
Id: XBXUQ­EQNFC­UHGJM­GMJHZ­SYEYY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/110/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic obrębów geodezyjnych: Łany Wielkie i Kozłów 
w jednostce ewidencyjnej Sośnicowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa 
z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencji i budynków (Dz.U. z 2001r. Nr 38, poz. 454): 

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  zmiany  granic  obrębu  geodezyjnego  Łany  Wielkie  i Kozłów  poprzez 
wyłączenie  nieruchomości  oznaczonych  numerem  działki:  155/21;  342/25;  343/25;  201/26;  203/26;  205/26; 
240/26; 347/26; 348/26; 349/26; 350/26; 351/26; 352/26; 353/26; 354/26; 412/26; 460/26; 461/26; 462/26; 191/28; 
192/28; 193/28; 415/28; 4/5; 4/6; 332/28; 170/29; 281/29; 282/29; 283/29; 284/29; 285/29; 286/29; 287/29; 288/29; 
290/29; 291/29; 438/29; 439/29; 440/29; 441/29; 442/29; 463/29; 464/29; 465/29; 466/29; 467/29; 468/29; 469/29; 
470/29; 471/29; 472/29; 473/29; 474/29; 475/29; 476/29; 177/50; 433/50; 434/50; 435/50; 436/50; 437/50; 443/50; 
444/50; 445/50; 446/51; 447/51; 448/51; 449/51; 450/51; 451/51; 452/51; 453/51; 454/52; 455/52; 456/52; 457/52; 
ark.  nr  3,  obręb Łany Wielkie,  z obrębu Łany Wielkie  i włączenie  ich  do  obrębu  geodezyjnego Kozłów. Mapki 
z wykazem działek stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/110/2011

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.docx

Za łącznik nr 1 do uchwały nr XII1102011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/110/2011

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.docx

Za łącznik nr 2 do uchwały nr XII1102011 

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.docx

